
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------------------------ 

                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                          Ξάνθη ,   18-04-2018 

                         Αριθμ. Πρωτ.: Φ11.1/3764 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
------------------------------ 

Διεύθυνση : Διοικητήριο  
Τ.Κ. -Πόλη : 67133 - Ξάνθη 
Ταχ. Θυρίδα : 157                       
Ιστοσελίδα : dide.xan.sch.gr 
Πληροφορίες  Δ. Κοντογιάννης – Μ. Ζλάτκου 
Τηλ.   - Fax  : 2541350292 – 293/ 2541022860  
Mail  : mail@dide.xan.sch.gr                                    
   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Θέμα: «Προαγωγή μονίμων εκπ/κών στο βαθμό Α’». 
 

Ο Δ/ντης Δ.Ε  Ξάνθης 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α) των άρθρων  12,13 και 14 του ν. 1566/1985. 
β) του άρθρου 2 παρ.2  του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών και Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. (ν. 3528/2007).  
γ) του ν. 4024/2011.  
δ) των άρθρων  8  και 33 του ν. 4354/2015. 
ε) Την υπ’αριθμ. 83451/Ε2/24-5-2016 εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ. 

      στ) Την υπ’αριθμ. 107693/Ε2/01-07-2016 εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ. 
2. Την υπ’αριθμ.  24η/06-07-2017   πράξη του ΠΥΣΔΕ Ξάνθης. 
3. Την υπ’αριθμ. Φ 11.1/5409/13-07-2017 απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης 

Α.Μ.Θ. «Κύρωση του πίνακα προακτέων εκπ/κών ΔΔΕ Ξάνθης στο βαθμό Α΄». 

 
Αποφασίζουμε 

 
Οι παρακάτω μόνιμοι εκπ/κοί της ΔΔΕ Ξάνθης, προάγονται  στον Α  βαθμό, ως ακολούθως: 
 

Α/Α ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΑΝΑΔΡΟΜΙΚΑ ΑΠΟ 

1.  228462 ΠΕ01 ΜΑΤΣΑ ΜΕΤΑΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1ο  ΕΠΑΛ ΞΑΝΘΗΣ 27-08-2017 

2.  702338 ΠΕ04.04 ΣΑΛΗΚΥΡΙΑΚΗ ΤΡΙΑΔΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 3ο  ΓΕΛ ΞΑΝΘΗΣ 18-12-2017 

3.  229817 ΠΕ17.06 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2ο  ΕΠΑΛ ΞΑΝΘΗΣ 22-12-2017 

                                                                                                                  
                                                                                                                          Ο Δ/ντής  

 
 

Γεώργιος Παπαθανασίου 
Εσωτερική Διανομή: 

 Αρχείο 

 Προσωπικό μητρώο 

 Ενδιαφερόμενους 

 Καταχώριση e-data 

 Φ. ΠΥΣΔΕ 

ΑΔΑ: 7ΜΩ34653ΠΣ-ΒΨΓ


		2018-04-18T15:14:18+0300


		2018-04-19T13:53:48+0300
	Athens




